Određuje se prvo ročište za prodaju pokretnih stvari izvršenika A.D. putem usmenog i 

javnog nadmetanja i to:    

1.P/M/V marke Volkswagen Passat, crne boje reg. oznaka ...., broj šasije .... 

proizvedeno 2006.godine, procijenjene vrijednosti 5.052,11 KM (pethiljadapedesetdvije 

I 11/200 KM) 

za dan PETAK  10.04.2026.godine u 09,00 sati 

isto će se održati u zgradi Općinskog suda u Sarajevu u sobi 454/IV sprat 

1.Rješenjem o izvršenju Općinskog suda u Sarajevu broj gornji od 02.07.2024.godine, 

određeno je izvršenje pljenidbom, procjenom i prodajom pokretnih stvari izvršenika.